令和６年１２月４日

市民憲章スタンドサイン等の寄贈にあたり

贈呈式を開催します

▼概 要

この度、高島市制施行２０周年を記念して、高島ライオンズクラブ様から、本年

１０月２０日に制定した市民憲章の普及・啓発を図るため、市民憲章のスタンドサ

インならびにパネルサインをご恵贈いただくこととなり、下記のとおり贈呈式を開

催いたします。

記

１．日  時    令和６年１２月９日（月） １０時００分～

２．場  所    高島市役所 新館３階 会議室７

３．ご恵贈品    （１）スタンドサイン（ステンレス BOX型）

             H1500mm×W700mm

             銘板部分 H650mm×W650mm

          （２）パネルサイン（アルミ枠額縁）

             H400mm×W600mm

４．出 席 者    高島ライオンズクラブ

会長      青谷 章  様

     幹事      福井 孝明 様

           会計      澤井 和典 様

           第１副会長   梅村 烈  様

           第２副会長   木下 長治 様

          高島市

           市長      福井 正明

      副市長     中川 義人

政策部長    中島 勲

▼問い合わせ先

 ○所  属：政策部 企画広報課

  ○担  当：大森、鈴木

  ○電話番号：０７４０－２５－８１３０